
Gmina Radomin, 
Radomin 1a 87-404 Radomin 

Radomin, dnia 15.05.2017r.
RIG.271.3.4.2017.AM

Informacja z otwarcia ofert

w zapytaniu ofertowym o wartości nie przekraczającej kwoty określonej zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy –

Prawo zamówień publicznych, na wykonanie zamówienia publicznego p.n. „Wykonanie usługi związanej

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest zgodnie z Programem usuwania i utylizacji azbestu oraz

wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Radomin”, podaję następujące informacje z otwarcia

ofert w dniu 12.05.2017r. o godz. 1210 :

1. W zapytaniu ofertowym w terminie na składanie ofert złożono 9 ofert, a mianowicie:

a) oferta Nr 1 złożona przez: Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 
Dobrów 8, 28-142 Tuczępy
Cena oferty: brutto - 22 332,51 zł; netto - 20 678,25 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 525,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 349,00

b) oferta Nr 2 złożona przez: P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski
 ul. Żabia 5, 09-500 Gostynin
Cena oferty: brutto - 22 435,64 zł; netto - 20 773,74 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 390,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 390,00

c) oferta Nr 3 złożona przez: RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński 
ul. Studzińskiego 48 m 8, 91-498 Łódź 
Cena oferty: brutto - 18 862,70 zł; netto - 17 466,95 zł 

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 469,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 287,00



d) oferta Nr 4 złożona przez: PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o.
 Bierzewice 62, 09-500 Gostynin
Cena oferty: brutto - 18 974,00 zł; netto - 17 568,75 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 462,97

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 291,67

e) oferta Nr 5 złożona przez: EKO-UTIL PAWEŁ LEWANDOWSKI, 
ul. Bohaterów Czerwca 1956 r. 1B, 87-500 Rypin 
Cena oferty: brutto - 17 101,53 zł; netto - 15 834,75 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 375,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 275,00

f) oferta Nr 6 złożona przez: MGeco INVEST Bartosz Marcinkowski 
Handlowy Młyn 27, 87-400 Golub-Dobrzyń
Cena oferty: brutto - 20 495,35 zł; netto - 18 977,18 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 427,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 336,00

g) oferta Nr 7 złożona przez: Paź Bogusław AUTO-ZŁOM USŁUGI POGRZEBOWE „EDEN”
Świniary Stare BN, 27-670 Łoniów 
Cena oferty: brutto - 22 986,88 zł; netto - 21 284,15 zł 

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

Mg 548,15

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 357,00

h) oferta Nr 8 złożona przez: Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o. 
Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie
Cena oferty: brutto - 23 651,68 zł; netto - 21 899,70 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających Mg 450,00



azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin 

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 400,00

i) oferta Nr 9 złożona przez: ECO-POL sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz
Cena oferty: brutto - 18 908,19 zł; netto: - 17507,70 zł

L.p Wyszczególnienie Jednostka miary Cena jednostkowa netto

1 Demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających 
azbest na budynkach z terenu Gminy Radomin

Mg 509,00

2 Transport i utylizację materiałów zawierających azbest składowanych 
na posesjach z terenu Gminy Radomin

Mg 277,00

Wójt Gminy Radomin
inż. Piotr Wolski


